
Em|prca:      SOCIEDroE"^l|A
C.N. P.J.:            76.692.565/000149
Enderego:         Rua COMENDADOR ARAUJO, 338` CENTRO,  CURITIBA/PR. CEP 80420-OO0
Pen'edo:            01/01/2024 -31/12/2024

DEMONSTRACAO DE REsuiTADO DO EXERaclo ^cuMUL^DO EM 31/12/2024

Pagima :                           OcO i

Descrica® Saldo Atual

RECHTAS - SOE CEI`.TRAL
Taxa Cons/ump Churrasquelra CE
Ta>© Cbns/ump Ginasio de Esportes
Ta>ca Consrump Salao Baate
Tare Cons/Ump Sal5o de Festas
Cartao de Frequencla
Reembo!so Chrersos - Sede Centre
Ta)a Energia e Concess6o Loja C`^O
Tai@ de Cartelra Sodal
Venda de Titulo Joia
Taxa de ETrfu„t=ids
Taxa Cons/limp Rest centro
caonla de Fenas
Ta>e ContlbiilSo Remidos
Ta>© de Transfdencla de "o
Patroclnlo Revista Thalia

Ta>G]  concessao e5pago lQ)a C`A/B

C"te Baile
Tare concessao de espago Dectinro
Ressarcimentos Restaurantes
Taxa de Manutengfro
Resttuig5o agua e lur Rest Bolfo
Repasge CBC Projeto Basquete
Reemboiso Enengla Elethca Ecobank

Alms DE DRONE
Ressarcimento Materfais Esporovos
Taxi de EsgrlTro
Salllra

Massagem
Ta>ca Cons/umpe2a Amario Sauna
Tara cons/LJmp Espaap Mass@gem
Taxa de tlldroginasife
Taxa de Natacao
Taxa de Hkiroblke

Ta>e Corgivmp Amaho - Plsdre
Taxa de Baas
Taxa yoga
Taxa de musculacao
Reembolgo Copel e Sanepar
Taxa de Tenis de Mesa
Tare de .ud6
Taxa de Karats
Taxa de lfandetxIf

RECErTA5 - sEbE oLIMfqc^
ReemboLso Sede Tarum5
Ta)e Gens/ump de Cllumasqllelra
Ta>G2 Cchs/Ump Restaurants Tarum5

Convite Espertes
lnseng5o de places de P`iblictdade
Ta)a Cons/limp Quadra Futebol Slntedco
Reembolso Restaurants Taruma
TAXA DE CONS/LIMP.  CANCHA DE AREIA

Taxa de Nata¢o -Tarum5
Taxa de Hldroginastica - Tarumi
Taxa Hidhalke - Tamurfe

Reembobe Energla Eleflca Rrfelrante
Festival de Natacao

Convite Bails
Taxa Tenls de campo - Tar`imi!
Beach Tenis
Taxa de Futebol
Taxa Consrump Campo de F`itebol
Ta>a] de escollnha de Futebol

llro con Arco§
Reembolso Energi@ Elethca

14.398.15lJB

iL22+i62rf9
2.000,00

1'200,00

4.000,00
74.000,00
29.249,20
70.839,74
37.893,66
|S.352'00

547.595,69

34.112,00
199.687,80

47.340,10
19.792,06

6.000,00
11.546,20

50.437,52
69.9sO,00
7.277,58

1.181,99

7.486.e39,33
4.572,57

I.300.OcO,00

4.802,05
12.827,co
2.581,20

46.827,50
104.110,00

11.520'00

8.630,00

3.840,00
39.813,00
59.254,50

2.S50,00

2.300,00
136.905,00

cO,00

508.138,00

26.COO;00

109.3cO,00

30.656,00
30.231,00

62.goo,00

lJsO5.054P5
49.291,03

202.8sO,00

34.272,00
37.248,05
10.000,00

186.795,00

750,00
2.885,00

159.996,25

85.123,50

5.754,SO

4.395,73
9.425,00

11.400,00

561.136,25

125.440,44
4.200,00

390,00
158.087,40

4.993,00

S!stema  llcencledo para  CONTARDI CONTABILLDADE  LTDA



Emprca:     SoaED^DE"^LI^
C.N.P.J. :            76.692.565/cO0140
Endereap:         Rua COMENDADOR ARAUJO, 338, CENTRO,  CURITIBA/PR, CEP 80420-000
Pen'edo:            01/01/2024 -31/12/2024

DEMONsrRnofo DE REsuLT^DO 1>0 EXERctc[O AcuMiiLjroo EM 31/12/2024

P6glna:                        0002

balc5o Saldo Atual

RECE]Trs - SEDE OLIMptc^
Ta)G3 de Cons/umpeza Academia Tarum8

RECEITAS - SEDE C^MPEstkE
Taxa Core/ump de Casas - Fazenda
Taxa Constump Grelhas
TaD@ Cordyump de Quartce - Fazenda
TaDe Cons/Limp do Restaurants Fazenda
Venda de lenha
Ta>G) Cons/ump Hiplca - Fazenda

Taxa Cons/ump Tralller
Receita com venda de imoblllzado

Comlss5o Restaurants Fazerida
Convte Fazenda
Restitul¢5o Copel Restaurants - Fazenda

Passdo a Canlo
Recuperacao Fazenda
Verrda de Verduras
Con\rfee Camplng Fazenda - S6clo

Conute Anlmal Dornes6co - Fazenda
Taxa Cons/ump Plantio de Soja
Ta)a Cons/Llmp Churrasquelra Fazenda
ta)¢a Cons/Llmp Pista terornoddismo
TAXA DE FcxrmiJ:
Amecadaciio Tomelo Footgolf

RFCEI1'AS - SEDE PRAIA
TaD@ Consrump Salio Prala

REtHTAs FI.i^.icEm^s
Rend s/apllcaciio flnancelra

Jures Recebldos
Rcajuste Monetario

RECErT^ LJqulDA

DESF.Es^s COM FOLHA - cErmo - AI]MIMisTRnofo
Salarlos e ordenados
Ferlas

leo safano
INSS

FGTS

Convenlo  Medico

Avto rfuo
Quebra de Calxa
Atne Peanlario
Pis srf olha de pgto
Sewlcce Aitonomas RP^
Convenio Odonuloglco
Aviso PnEvio lndenlzado

DEspEs^s cow roLil^ - cEniTho - NAMLrTENcao
Safarice e ordenedos
Ferfas
13o Sabrlo

INSS

Fas
Hora Extra
Avco Predo
lrrdubrldade
ms s#olha de Pgto
pENsfo A"ENricIA

DEspEs^s co.I FOLit^ - cEi\rTRo - Espow7E
salerios e ~
Ferias

i.805.05.B5
145367,35

1.297.774pe
447.473,cO

390,00
74.270,00
9.516,00

106.180,10

4.700,cO
313.817,40

900'00
5.395,85

61.391,00
12.262,20

48.201fll
6.248,00
1.590,00

10.110,00

160,00
168.000,00

300,00
18.172,00

3.960,00
4.737`30

61.006,13
61,006,13

|O.159jo
3.891,47

5.684,66
577'37

1-15|JB

.  (13.67iae7,74)

(476J60B7)
(235.280,74)

@4.665,04)

(28.994,35)
(86.521,66)

(35,35S,61)

(1.815,83)

(7.342,65)

(20.487,53)

(933,33)

(3.567,88)

(21.315,68)
320,29

(400,36)

{3e3.62epe)
(231.291,32)

(9.638,18)

(21.072,17)

08A35,93)
(23.816,19)

(369,19)
(97,22)

(11.319,93)

(2.819,90)

(4.768,45)

(471.693,5S)
(247.464,70)

Siseenia llcenclado pare CONTARDI CONTAB!LIDADE Lll)A



Emprca:
C.N.P.J.:

Endereap:
Pen'edo:

SOCI[DADE Tl+A1|A
76.692.565/OcO149
Rue COMENDADOR ARAUJO, 338, CENTRO, CIJRITIBA/PR. CEP 80420-000
01/01/2024 - 31/12/2024

DEMONSTRAcao DE REsuLTADO DO EXERctcro AcuMULju]O EN 31/i2/2024

Paglna :                        0003

I-¢o Safro AfuBl

DEspEs^s COM FOLH^ - cEi\Into - EspORTE
13o Salarious
FGTS

Avieo Prevk] Indenlzado
Pls spelha de pgto
Salario lulaten.idade
Premlo

DEspEs^s con FOLit^ - FO"ANDO A":TAs E aDAI]AOs
Salario e Cbenado§
Ferias

130 Salano
INSS

Fas
Pis s/Folha de Pgto

Qulnquenk)

DESPES^S COM Fell+A -SEDE OLIMPIC^
Salaria6 e ordenados
Ferds
130 Salarlo

nus
Fas
rlora Ede
lrcalubridade

Quebra Caha
Avro Prevlo
Pis slf olha de PgtD
Adlclonal Noturno

DEspEs.s con roll+A - SEEH CAMPESTRE
Salartos e Crdenados - Campeste
Ferias
i3o salarto
INSS

FGTS

Hori] Extra

Graenca¢o a Fiindanarlas
Avto Previo
Resdsfo
pis s/Folha de Pgto
Premlo

DEspESAs ADMINlsTnrtlvAs - SEDE cEMTR^L
Alinrmtacfo - afro
Anutdades, Conl Slndlcais e Federac6es
Asslnat. 1`/, ljvTos,  Revtstas e Jomals

P© e lndenizacdes
Manitencao e ConservaSo - Cento
Assi9- Cbntabil
Agua e EsgctoDesf-I-
De`roluSes de Taxas Diversas
Tarifa de Engiva Ek"ca
Estaglario

Festas e Cornemorac5es
Flores e omamentos - Materfais Centre
Fretes e Tfandedo - Cerfu
Gas e combi"reis   L.
Tarife de TeleforN!

Manutengiv de Propriededes - MA
Despesas com lnterrx±
Matehal de Expedlente
Medlcamentos e Materials Medlcce
Passagens, Taxis, Estactonamento, Motoboy
Prtxxso Trabalhista
Tarifas de Celular

Seguro de Vide en Grupo
Servlco6 Medlcos

(47|.6®36S)
Q1.355,66)
(76.512,31)

(68.745,50)

(ie.524,42)
(2.746,78)

0.741,00)
(7.308,00)

(5z3.258,ie)
(313.133,14)

(35.444,27)

(29.034,24)
(114.723,57)

(26.332,11)

(3.740,83)
(850,00)

(aeL.283ei)
(552.761,75)

(23.167,S9)
(50.618,51)

(178.596,37)

(53.687,96)

(3.447,96)
(10.780,16)

@3,33)
(1.742,07)

(6.377,87)
(69,71)

(929.ac,99)
(558.771,87)

(63.005,49)
(48.023,16)

(173.271,91)

(55.305,25)

(2.441,70)
(9.560,00)
a.835,62)
(1.893,01)

(6.208,i)
(3.129,17)

(-cope)
(39S.781,09)

(102.447,20)

(9.240,74)

(15.304,16)

(42.334,76)
(55.887,45)

(112.691,72)

a.148,67)
(26.445,00)

(359.262,69)
(52.626,12)

(157.542,15)

(4.331,68)

(8.290,00)
(42.272,53)

(13.098,08)

(212.044,59)

(9.378,13)
(6.466,19)

(7.219,22)

(15.492,44)

(4.OcO,00)

(7.316,57)

@.057,21) -
(36.940,45)

Slstema  llcenclado  para Col\rrARDI  CONTABZLIDADE I;TDA



Emp-:
C.N.P.J.:

Endere8o:
Pen'edo:

soaED^DE ThALI^
76.692.565/000149
Rua COMENDADOR ARAUJO, 338,  CENTRO, CURITIBA/PR, CEP 80420-000
01/01/2024 -31/12/2024

DEMONSTRACAO DE REsuLTroo cO EXERclcro AcuMULi\DO EM ]i/12/2024

Paglna :                        0004

thrdc5o Saldo AtLial

DESPES.S ^DM]NIS7R^1TVAS - SEtRE CEI`lTR^L
Vale Trarqurtes
Vlagens e Congressos

tilg Ljmp e Conservacao - Cefro
Seguros e I)ivergos . Cefro
bespesas com Deprdad5es
lmpo6tos e Texas
Despesas cam Velcuts
Locag5o de Maqulnas e Equip - Centre

Sewicos Coneatados
Dens de pequeno valor

Despesas con FarTnacla
Matenal de Use e Consume - CentTo

vestuario, Cap. Mesa e `AVdades
Unlfrmes
Material de Eapone e Recreaciio
Gratlflcaife
cartorlas e Despesas legais
Honoraricx; Ad\ocatlc]es

Came)os e lldegrafo6
]PTU

Jules e Multas
tarifa de Enengla Ekrm
Taxas Dtwersas
Sewiqjs Vistoria Crca/Bombelro
Materlal de Expedlente
Material de Expedlente

fuuldades e Conouic6e§
Materials Esportes e Recreacao
Man\itengio de Propriedade i MA
locac6es (Esportes)
Despesas Com Hospedagem
Projetos CBC

Manuteng5o de Propriedades - Sauna
Vestuario, Cama,  Mesa e Banho
Matehal de Expedlente

Hlg Ump e Conservac5o - Plsclna

Material de Expedue
Manuteng5o Maquinas e Equip - Plsclma

Anallses Lat.oratoriais

Despesas com Cobrancas
Anunclos e Publlcap6es

lmpressas e Propaganda
enndes e Pmlacdes
lmpressos e Propaganda
Servtry Prestadce
Despesas Diversas
Dlrettos Autorais - ECAD

Passagens e Pedaglo6 - Centre
Matedal de Expedients
Despesas com lnfomatca
Materfal de E>q]edlente - Drtoria

DESp€s^s roMliusTR^IT`/rs - sEI* oL[MplcA
Locacao de Equipamentas
AIIrnertacao - Ollmplca

Assmat`ira 1`/,  Livros, Revistas

Flares e Omamentos - Ollmplca
Festas e Comemorac6es -Tamum5

frts e Ttanstado§  -.i
Gas e Combustivel

Manuteng5o e Consenocao - Tarumi]
Despesas com lnfoTmatlca
Manideng5o de Maqulnas e Equip -Tatum5
Materiais Diversos

Manuteng5o de Propriedades . Tarund
Passagens, Taxi,  Estactonamentos
Vale Transporte - Taruma
Ague e Esgoto -Tarund
Tarifa de Telefone -Taruma

("cO.calp9)
(96.005,28)
(20.082,57)
60.219,13)
(20.007,12)

(227.222,94)
(4.215,05)

(16.212,13)

(18.370,00)

(1,213.746J1)
(13.917,97)

2.664,47

(9.888,26)
(2.565,01)

(11.868,18)

(I.154J2)
(96.189,65)

(5.406,73)
(50.757,96)

(7J#9,67)
(164.040,45)

070,49)
(47.853,42)

(59,90)
(2.292,2®

(12.742,40)

(283,29)

(59.74822)
(30.609,80)

(3.124,36)

(207.135,00)

(28.777,61)

(48.COO,00)

(10.830,32)

(1.194,20)

076,14)
(28.230,00)

(2.430,05)
(5.208,99)

(5.055,70)

(2.392,24)
(472JB)

00.618,22)
(1.350,00)

(6.455,26)

(S.008,02)

(9.033,40)
(1.400,00)
(2.132,24)

(485,20)
(8.147,80)

(2.740,60)

(3.ie4.i3iBe)
(4.297,00)

(61.873,58)

(5.975,96)

(2.590,60)
qu.273,71)

(8cO,64)
(11.302,26)

(17.411,25)

(923,1S)

(26jre3,6O)
(695,31)

@2.525,30)
(574,78)

(2.006J3)
(13.495,23)

(593,98)

Slstema llcenclado para CONTARl)I cONTABtLIDADE LIDA



Empresa:      S0aED^I)E"ALIA
C.N,P.J. :            76.692.565/000149
Endereeo:         Rua COMENDADOR ARAUJO,  338,  CENTRO. CURITIBA/PR,  CEP 80420-000
Pen`edo:            ol/ol/2o24 -31/12/2024

DEMONSTRACAO DE RESULTADO DO EXERctcIO ACuMULADO EM 31/12/2024

P6glne:                        0005

Ded¢o Saldo Atual
DEspEs^s ADMtllrsTR^irvAs - SEDE oLIMplc^

Energfa Eletrlca - Tarum5
Material Esporfe e Recmac@o

Despesas com lnternet
H® ump e Conservacao - Tdnm5
Colonia de Fenas

haolugivo de Tares I)-r\Hsa6
Despesas com Depreclac6es
Despesas Com Unlformes
Matenal de Expedlente

Servipe Contratados - ollmp(ca
Jules e Multas
lmprtesos e Propagarfa
locacao de Eqvipamentos - Tarum5
Copa -Tarvnd
Devolu95o Taxas Diversas
Despesas c/ SeguTos - Taluna
Dens de pequenos valores
Mamitertio de froprledades - Piscllia
Gas e Combustivel
H© urrq) e Congervac5o -Plsc]ne
Maniitengiio de Propriedades - lc
Brindes e Premfac6es -Tarum3
Asgociac5o e Entidades de dasse
Repasse Esportes Tercerizados
Manutencao e Coriservacao -1C
Despesas Diveise
Manutendio de Propriedades - FC
Materlal Esporte e Recre@So
Repasse EsportEs Tercerizados
BEAcll lENIS - MATS DE CONST.

BEACH IENIS - 10RNEIO

DEspESAs ^DMINls7k^itvrs - SEDE cAMPEsi7LE
Cesta Baslca
Despesas Com AJlmentac3o - Fazenda

Devoligiv de Ta]as Chrersas
Festas e Comemorac6es -Campestre
Gis e Combldivel - Campede
HIg Limp e Conservac5o - Campesbe
Mamlteng5o de EquJpamentas - Campestre
Man`fteng5o de Proprtedades - Campestre

Despesas cnntemet
Tarifa de Energla Eletnca - Campestre

life de lttefone - Campesbe
Taxa§ e Aiiuldedes
Fretes e Thransedo
Passagere, Taxi,  Estactonamento,  Motoboy
Vesa-aria, Gama, Uesa e Ut]lldades
Dens de pequeno valor
Materlal de Uso e Consume - Campestre
Despesas com beprecLacaes
Servlpe Conoatados - enpeshe
Jurce e Muitas

Despesas com frornratica
Despesas com Seguranga - Campeste
Seguros - Cinpesbe
Manutenc5o e Comservac5o - Campeste
Cartorios e Despesas Legais

DESP€S^S ^Dl`.INISTRAIIVAS - SEDE PRAI^
Despesas com Allmentac8o
cos e Combustvel - Prala
Manuteng2io de Propredades - Prafa

Despesas com Depredac5o
De`/olug5o de Tarns Drversas
SewigDs Contratados - PTafa
Material de Use e Consumo - Prala

Segums - Prafa
Juros Pages

(3.i84]i3ipe}
(463.992,47)

(6.000,00)
(5.919,36)

(48.68S,63)

(28.740,25)

(11.705,06)

(236.626,18)

(13.915,14)

(4.709,11)

(681.499,63)

(49,54)
(13.708,30)

(14,620,00)

(273,83)
(739,50)

(4.676,56)
t27.693,86)

(21.674,21)

(lee.481,17)

(43.359,09)
(11.016,17)

(3.384Jte)
(4.720,00)

(910,82)

(51.884,42)

(16.903,06)

(3.015,00)

a.764,04)
(1.014.561,55)

(I.359,90)
(15.279,99)

(993.175F3)
cO.947,co)
(22.175,00)

(6.col,00)
(28.469,86)

(cO.8cO,32)

(2.809,16)

(24.438,14)

(91.447,70)
(23.003,97)

(137.546,58)

(893,03)
(5.231,02)

(ZOO,00)

(2.217,40)

0.063,82)
(47.303,52)

(18.9S2,91)

(115.952,68)

(250.761,59)
(37,53)

(12.544,63)
(99,96)

(3.002,92)
(46.559,96)

(5.llSJ)3)

(196.754J„)
(1.449,70)

(850,00)
(55.012,92)

qu.848,44)
(2.897,00)

(42.871,74)

(83,78

(2.ZOO,75

(1.654,01)

Sistema llcendado para CONTARDI C0l\ITABILIDADE LIDA



Emprca:
C.N.P.J,:
Endereap:
Pen'edo:

thrddio

SoctEDADE "^LIA
76.692.565/000149
Rua COMENDADOR ARAUJO, 338, CENTRO, CuRITIBA/PR. CEP 80420-000
01/01/2024 -31/12/2024

DEMOMSTRActo DE RESuLTAl)a DO EXEF`CICIO ^CUMULADO EM 31/ 12/2024

DEspESAs ADM"isTlurlrvAs - SEDE I.R^i^
Hospedagem
Pracessos e Acordas
lmu
Passagens e F'edaglo5 - Praia

Tarifa de Agua e Esgoto - Prafa
Tarifa de Energla EIEtrfa - Praia

DEspEs^s opER^ctoni^Is - SEDE cEN7RAL
TAXAS DIVERSAS

TRANSPORTES

MATERIAls EsroRiT\/crs
HOSPEDAGEM

AUMENTAgiv
Despesas Materfais Esportlvos

DEspESAs OpER^aoN^Is - SEDE CAMPESTRE
MatErtais de Esportes e Recreaeio
Manuteng5o de Propnedades - Esportes
Plantas midas Mathzfs - Campesbe
Rac6es e Remedds
Services Vetedmarla6

Manuteng5o de Propredades - Camplng
Gas e Combustivel
Manutenc5o de Equlpamentos - Medilinas

Hig ump c Conservacao -Plsdna
Manuteng5o de Propriedates - F.isdna
Ve§niario, cama, Mesa e oulldades
Despesas Dversas

DEsflESAS OPERACIol`l^IS - SEDE PR^l^
lmposds e Taxas

EN3SPES^S FII\IANCEIR^S
IOF - ITnd

Jums Paga6 - (tat]
Tarlfas e Despesas Bancar(as - Itad
Talifas e Despesas Bancartas - CEF
Tarifas e Despesas Bancarias - Sicredl

loF - Slaed
Juts Pages - Slcredl
©tD6 Concedidos
IOF

]urQs Pagos
Thnfas e Despesas Bancarias
Taxas sbendas com Cartfo
Icif - 88
IRRE 88

Jules Pagos - 88
Tarlfas e Despesas Bancanas - 88
Contrata6 canceladce
[RRF s/ Apllc?giies Flnairdras
Taiifas e Despesas Bancarfas - Stone

P6gina :                        0006

Saldo Atual
(i9e.754/w)

(15.565,00)

(23.133,46)

(9.472,57)
(727,03)

(1,401,81)

(4.586,63)

(718,752^9)
(252.606,67)
(276.120,60)

(24.792,68)
(99.140,8S)

(59.266,21)

(6.825,48)

(|n676P2)
(10.045,24)

(44,25)

Q72,50)
(44.821,99)
(16.852,00)

(2.137,00)

(3.337,03)

00.939,82)
(11.730,00)

(9.354,S1)

(6.293,17)

(18.848,51)

OJ31,24)
a.431,24)

quJ115,29)
a.574,99)
(S.263,75)

(4.772,12)

(423,57)
(2.973,19)

(3.664,39)
(140,66)

218.716,00

(150,56)

(0,07)
(4,50)

(391.739,65)

(38,91)

(14,53)

(22,23)

(10,432,24)
(145.009,00)

(77,58)
(229,35)

Sistema  llcenclado pare CONTARDI CONl.ABILIDADE  LTI)A



Emprca;      SOC[EDroE"^LI^
C.N.P.J. :             76.692.565/000149
Enderepe:         Rua COMENDADOR ARAUJO, 338,  CENTRO. CUF`lTIBA/PR,  CEP 80420-000
Pen'edo:            01/01/2024 -31/12/2o24

DEMONSTRActo DE RESuLT^DO I)a EXERCICIO ACuMULADO EM 31/12/2024

p5gina :                         0007

I-1gao Sald® AtLial

supERAvlT ou DEFlaT Do EXERc[ao

supERA`rlT tro EXERcf c[o

727.ii4pe

727,114pe

- Sob as penas da  lei, dedaramos que as lnformac5es aqui contidas s5o verdadeiras e nos respensabilizamos pop todas elas;
-As informac5es foram exttii'das das folhas nos 0000 a 0000 do L.vro Diario no  1, registrado na Junta Comerdal do Estado PR sob no 431249, em ;
- A sociedade n5o possui Ct)n5elho Fiscal lnstalado;
- A sociedade n5o possul Audltoha lndependente.
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PR206310-2
210.958.509-97
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095850997

Assinado de forma
digital por JOAO
LINARDl:21095850

997
Dados: 2025.05.09
08:57:34 -03'00'

Sistenia llcenciado pare CONTARDI CONTABILIDADE LTDA


